
3790. Řízení před soudem: přezkoumatelnost aktů a úkonů prezidenta republiky ve správním soudnictví ....724
Školství: jmenování profesorem; jmenování prezidentem......................................................................724

3791. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem; nezákonný zásah do práv jednotlivce
při zasedání zastupitelstva obce............................................................................................................... 731

3792. Správní trestání: účinnost přechodného ustanovení................................................................................ 734

3793. Daňové řízení: přezkumné řízení; právní nárok na zahájení přezkumného řízení ............................. 738

3794. Pozemní komunikace: řízení o omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci...........................741

3795. Veřejné zdravotní pojištění: úhrada léčivých přípravků...........................................................................744

3796. Služební poměr: náhrada škody.............................................................................................................. 755

3797. Ochrana životního prostředí: posuzování vlivů záměru na životní prostředí; neomezený časový
rozsah provozu záměru.............................................................................................................................758

3798. Horní právo: stanovení dobývacího prostoru: posuzování vlivu na životní prostředí........................... 762

3799. Ochrana spotřebitele: diskriminace; nájem bytu..................................................................................... 767

3800. Svobodný přístup к informacím: podkladová informace; odepření poskytnutí informace.....................771

3801. Mezinárodní ochrana: doplňková ochrana; vážná újma 775


